# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 05/04/2024

FILTROS APLICADOS:

Periodo Vigéncia de:

Periodo Vigéncia até:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

01/01/2024

23/10/2025

01/01/2024

23/10/2025

Fornecedor: 03.339.270/0001-10 - THE BEST PHARMA LTDA
Consulta
ORGAO ORGAO/ UNIDADE GRUPO DE NUMERO
DATAFIM | < 5ERIOR ENTIDADE GESTORA FORMADE OBJETO DE DO NOME DO CPF / CNPJ DO SITUACAO VALOR
VIGENCIA | 2o\ TRATANTE | VINCULADA CONTRATANTE | CONTRATAGAO | ~o\ o ATAGAO | CONTRATO FORNECEDOR | FORNECEDOR CONTRATADO
CONTRATANTE
09/09/2024 | Ministério da Fundag&o INSTITUTO DE | Dispensa de Materiais 00083/2024 | THE BEST 03.339.270/0001- | N&o se 2.710,00
Saude Oswaldo Cruz TECNOLOGIA Licitagdo PHARMALTDA | 10 aplica
EM
FARMACOS







